**I**N lege praeceptum erat ut constituerentur civitates refugiorum, ut qui quomodocumque ad necem quaererentur, servari possent. In consummatione porro saeculorum cum advenisset illud ipsum Verbum Patris, quod Moysi antea locutum fuerat, rursus hoc praeceptum dedit, Cum vos, inquit, persecuti fuerint in civitate ista, fugite in aliam. Pauloque post subjicit : Cum videritis illam abominationem desolationis, quae dicta est per Danielem prophetam, consistentem in loco sancto (qui legit, intelligat), tunc qui in Judaea sunt, fugiant ad montes ; et qui in tecto est, ne descendat tollere aliquid de domo sua ; et qui in agro est, non revertatur tollere tunicam suam.

R̄. Amavit eum Dominus, et ornavit eum : stolam gloriae induit eum. \* Et ad portas paradisi coronavit eum. †. Induit eum Dominus loricae fidei, et ornavit eum. Et.

septuagénaire, il y fit une sainte mort, en la trente-cinquième année de son épiscopat. Le Pape Léon XIII a ordonné que son Office et sa Messe fussent célébrés par toute l'Église.

Ry. Voici celui, p. [118].

AU III<sup>ème</sup> NOCTURNE

LEÇON VII

Lecture du saint Évangile selon saint Matthieu.

*Chapitre X, 23-26.*

**E**N ce temps-là, Jésus dit à ses disciples : Quand ils vous persécuteront dans une ville, fuyez dans une autre. Et le reste.

Homélie de saint Athanase, Evêque.

*Apologie de sa fuite, avant le milieu.*

**L**A loi avait ordonné d'établir des villes de refuges, où ceux qui seraient recherchés de quelque façon, pour être mis à mort, pourraient être sauvés. Or, quand les temps furent accomplis, et que fut venu le Verbe du Père, le même qui avait parlé précédemment à Moïse, il renouvela ce précepte, en disant : *Quand ils vous persécuteront dans une ville, fuyez dans une autre.* Et peu après il ajoute : *Quand vous verrez l'abomination de la désolation, qui a été prédite par le prophète Daniel, établie dans le lieu saint (que celui qui lit, entende), alors que ceux qui seront dans la Judée, fuient vers les montagnes, et que celui qui sera sur le toit, n'en descende point pour emporter quelque chose de sa maison ; et que celui qui sera dans le champ ne retourne point prendre sa tunique.*

Ry. Le Seigneur l'a aimé et l'a paré ; il l'a revêtu d'une robe de gloire, \* Et il l'a couronné aux portes du paradis.

V. Le Seigneur l'a revêtu de la cuirasse de la foi, et l'a paré. Et.

LECTIO VIII

**H**ÆC cum scirent Sancti, ejúsmodi tenuérunt suæ conversatiónis institútum. Quæ enim nunc præcépit Dóminus, éadem quoque ante suum in carne advéntum locútus est in Sanctis ; et hoc institútum hómines ad perfectiόνem ducit. Nam quod Deus jússerit, id omníno faciéndum est. Ideóque et ipsum Verbum propter nos homo factum, non indígnum putávit, cum quærerétur, quemádmódum et nos, abscóndere se ; et cum persecutióne paterétur, fúgere, et insídias declináre : cum autem a se defínitum tempus ipse adduxisset, in quo corporáliter pro ómnibus pati volébat, ultro seípsum trádidit insidiántibus.